
0?

Smlouva

O převzetí,odvozu a likvidaci odpadŮ podle zákona O odpadech č. 185/2001 Sb. v platném
znění a ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v jeho

platném znění

Č. SOOOO109

Článek 1
Smluvní strany

Technické služby Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
Sídlo :
Ič:

Na Valech 3523, 580 0l Havlíčkův Brod
70188041

DíČ: CZ70188041

Zastoupena:
Telefon :
Email:

Bankovní spojení:
číslo účtu:

v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu Pr. vložce číslo 15
(dále jen ,,oprávněná osoba?)

a

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace
Sídlo: Vrchlického 61, 586 0l Jihlava (část)
IČ: 47366630
DIČ:
Zastoupena:
Telefon:
Email:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Zasílací adresa:

(dále jen ,,původce")

Článek 2
Úvodní ujednání

Strany této smlouvy se na základě úplného konsensu o všech níže uvedených ustanoveních dohodly
vsouladu spříslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů ČR, a to zejména zákona
1 85/200 l Sb. ve znění pozdějších změn a doplňků, na této smlouvě:

Článek 3
Předmět smlouvy

1. Oprávněná osoba prohlašuje, že je podle předmětu podnikání zapsaného v obchodním rejstříku oprávněna
kpodnikání v oblasti nakládání s odpady a provozování zařízení ke sběru a výkupu odpadů a k
provozování mobilního zařízení ke sběni a výkupu odpadů schválenými rozhodnutími KÚ.

2. Předmětem této smlouvy je přejírnání odpadů kategorie ,,o" a ,,N" dle seznamu uvedeného v provozním
řádu zařízení do vlastnictví oprávněné osoby.

1z4



Článek 4
Závazky oprávněné osoby

Oprávněná osoba se zavazuje:

V rámci sběrného dvora:

1. přejímat od původce odpady uvedené v čl. 3.odst.2. této smlouvy
2. převzaté odpady odstranit nebo využít v souladu s platnou legis]ativou ČR
3. přejímané odpady zvážit ověřenou váhou a vystavit objednateli doklad se všemi nálezitostmi

V rámci mobílního zařízení:

1. uskutečnit odvoz či vývoz kontejneru a likvidaci odpadu do 2 hů po doručení objednávky
objednatele, pokud nebude v konkrétním případě mezi účastruky smlouvy dohohuta jiná Ihůta.
Objednávka může být písemná, e-mailová, po domluvě i telefonická

Článek 5
Závazky pŮvodce

Původce se zavazuje:
1. předávat oprávněné osobě pouze odpady uvedené v článku 3 .odst.2. této smlouvy,
2. platit ve ?hůtách splatnosti sjednanou cenu a to na základě faktur vystavených vykonavatelem nebo

hotovostní platbou,
3. odpady ukládat na místo v areálu sběrného dvora podle pokynů zaměstnanců oprávněné osoby,
4. zajistit, aby provozní řád sběrného dvora dodržovali též jeho smluvní přepravci,
5. doůžovat pokyny oprávněné osoby týkající se umfstění a ochrany kontejnerů a manipulace s

jednotlivými druhy odpadů,
6. oznamovat oprávněné osobě bez zbytečného odkladu změnu skutečností rozhodných pro řáůé plnění

této smlouvy, včetně objektivních překážek pro řádné plnění povinností oprávněné osoby,
7. přistavovat nádobu vtermínech svozu na určené místo (dále jen ,,svozové místo"), a to co nejblíže

k okraji vozovks7, a za3istit, aby náďoba byla přístupná,
8. udržovat v zimnfm období přístup ke svozovému místu ve stavu způsobilém k plnění této smlouvy

oprávněnou osobou,
9. zajistit, aby nádoba nebyla přeplňována a přetěžována, neumisťovat do nádoby jiný odpad, než pro který

je určena, používat nádobu kompatibilní se svozovou technikou používanou oprávněnou osobou,
10. původce odpadu povinen odevzdat oprávněné osobě písemné inforrnace dle přílohy č. 2 k vyhlášce č.

383/2001 sb., o po*obnostech nakládání sodpady. Písemné informace budou obsahovat: název
původce, adresu sídla, IČ, kód a název odpadu a další údaje o vlastnostech odpadu, zejména údaje o jeho
nebezpečnosti. Pro tyto účely může původci sloužit zjednodušený základní popis odpadu, který je ke
stažení na yvys?.cz v záložce - údržba, odpady.

Článek 6
Cena a způsob její úhrady

1. Cena za převzetí a odstranění odpadů je stanovena dle platného cenfku umístěného na webových
stránkách oprávněné osoby - ?.t? , dále jen ,,cena").

2. Cenu je původce povinen platit ve sjednaných ?hůtách splatnosti bezhotovostním převodem a to na
základě faktur vystavovaných oprávněnou osobou násleóě po prevzetí odpadů, nejméně však jednou
měsíčně, nebo placením příjemkou v hotovosti na váze Sběrného dvora.

3. Pro splatnost fakturovaných částek si smluvní strany sjednávají 1Mhi o délce 14 hí ode dne vystavení
fakmry oprávněnou osobou.

4. Vpřípadě prodlení původce se zaplacením faktury vystavené oprávněnou osobou vsouladu
s ustanovením čl. 5 odst. 2 této smlouvy může oprávněná osoba účtovat původci, který je v prodlení, úrok
z prodlení ve výši O,05 % z nezaplacené částky, a to za kaMý i započatý den prodlení a rnůže pozastavit
čimiost do doby úhrady částky plynoucí se Smlouvy.

5. Dohodnutá cena nad rámec ceníku je stanovena v příloze této smlouvy.

2z4



Článek 7
PlatnosÍ, účinnost, trvání smlouvy a změny smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a sjednává se na dobu
neurčitou.

2. Tuto smlouvu ?ze ukončit pouze písemnou forrnou po dohodě obou smluvních stran, nestanoví-li se dále
j inak.

3. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodů. Výpovědní IMta činí
jeden měsíc a počíná běžet prvního dne měsíce, který následuje po měsíci, v něrnž byla pfsemná výpověd'
dmhé straně domčena.

4. Smluvní strany jsou oprávně?ny od smlouvy okarnžitě odstoupit, kromě případů již ve smlouvě
uvedených, též při jejím podstatném porušení; podstatným porušením této smlouvy se rozumí porušení
jakékoli povinnosti uvedené v čl. 4, 5 a 6. této smlouvy.

Článek 9
Závěreěná ustanovení

1. Tuto smlouvu ?ze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků podepsaných
opráměnými zástupci v(íech smluvních stran.

2. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, a každá smluvní strana obdrží
jedno z nich.

3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb. Občanský zákoník.

4. Smluvnf strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich pravé a
svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své
podpisy.

5. Smluvní strany si podpisem této smlouvy potvrzují, že nabytím platnosti této smlouvy se zároveri niší
všechny smlouvy o převzetí, odvozu a likvidaci všech odpadů, (vyjma odpadu 200301 směsný
komunální odpad, na něhož je samostatná smlouva), dříve uzavřené mezi smluvními stranami a jsou
plně touto smlouvou nahrazeny.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejffio podpisu opráměnými zástupci smluvních stran.

Strany této smlouvy berou na vědomí, ze Technické služby Havlíčkův Brod jako správce osobních údaJů
jsou oprávněny zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm.b) Obecného
nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy), a písm. c) Obecného nařízení (toto zpracování
je nezbytné pro splnění právní povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle zákona
č. 137/2006 sb., o veřejných zakázkách, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,o registru smluv a pro
postup dle zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím.

VJlH? dne A-'í-?mOl VHavlíčkověBrodědne 1.4.2019

ZC:'a.?0'i+;?CkážFíCí':íP.nnáSlUZ5a l

I

':)'g'i'k'S';á OlOE.rll23Ce l-?',i?l'l 4€a?':.,,?'i< " 0. ' e '!'r í?C":,'. .?. 3. %a' a: l l'.? '.. 8'
t'rCtl'lClÝ0 6'i , 586 0al .JihlaVa l/%. lif4'

:(:.)'.? 'l? 36 '(::3 I) 'S...íl
y-

"l/Í li

)V;I }Š

i 'l'

,,za původce" za ,,oprávněnou osobu" na základě plné moci

3z4



aaiÍ?%J k

PŘÍLOHA ke smlouvě č. SOOOO109

O převzetí,odvozu a likvidaci odpadů podle zákona O odpadech ě. 185/2001 Sb.
v platném znění a ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. ě. 89/2012 sb., občanský
zákoník, v jeho platném znění

Cena za svoz a likvidaci se stanovuje takto:

Plasty:

Kontejner 1100 litrů 250 Kč bez DPH

Nádoba 240 litrů 125 Kč bez DPH

Papír:

Kontejner 1100 litrů 200 Kč bez DPH

Nádoba 240 litrů 100 Kč bez DPH

V .)lHP*o dne /I.Li,?a,

l

j,fi')

l

-l.c ?

I i?' ;' n ?. 3 'í' ?- l

l
./

,?-:ť2fi-73('- --21

,,za původce"

V Havlíčkově Brodě dne 1, 4. 2019

Il=
=?l

za ,,oprávněnou osobu" na základě plné moci

4z4


